РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 декабря   2014 года       № 80
г. Краснознаменск

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 27
ноября 2014 года № 67  «О  ставках арендной платы  за  нежилые

здания и помещения муниципальной собственности»

       Рассмотрев обращение главы муниципального образования
"Краснознаменский  муниципальный район" о приведении в соответствие
ставок арендной платы  за  нежилые здания и помещения муниципальной
собственности», руководствуясь Уставом муниципального образования
"Краснознаменский муниципальный район", учитывая мнение постоянной
депутатской комиссии по бюджету, вопросам  экономической, финансовой,
налоговой политики, строительству и управлению муниципальной
собственностью, районный Совет депутатов, решил:

        1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от 27
ноября 2014 года № 67  «О  ставках арендной платы  за  нежилые здания и
помещения муниципальной собственности», согласно которых в пункте 3
решения коэффициент 0,006 заменить коэффициентом 1,06, далее по тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, вопросам  экономической,
финансовой, налоговой политики, строительству и управлению
муниципальной собственностью

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель районного                               Глава Краснознаменского
Совета депутатов                                           муниципального    района

_________________Т.Н. Максименкова      __________________В.П. Сытнюк